PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018
EXTRATO DO EDITAL Nº 01/2018

O Município de Seberi, representado pelo seu Prefeito, o Sr. Cleiton Bonadiman, no exercício
de suas atribuições, faz saber por este Extrato, que realizará Concurso Público, através de
provas de caráter competitivo, para preenchimento de vagas e formação de cadastro de
reserva, sob o regime estatutário. O Concurso Público tem coordenação técnico-admi-
nistrativa da Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC.

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO
Cargo (vagas): Agente de Fiscalização (CR), Assistente Social (01 + CR), Cirurgião
Dentista (CR), Controlador Interno (CR), Educador Físico (01 + CR), Enfermeiro Padrão
(01 + CR), Engenheiro Civil (CR), Farmacêutico Bioquímico (01 + CR), Fiscal Sanitário
(01 + CR), Fisioterapeuta (01 + CR), Fonoaudiólogo (01 + CR), Médico Clínico Geral
(CR), Médico Pediatra (CR), Médico Veterinário (01 + CR), Nutricionista (CR), Professor
de Geogra  a (área 2) (01 + CR), Professor para a área 1, de Educação Infantil e Anos
Iniciais do Ensino Fundamental (04 + CR), Psicólogo (CR) e Psicopedagogo (CR).
Carga Horária Semanal: 20 à 40 horas.       Salário: R$ 1.380,06 a R$ 7.394,95.

NÍVEL TÉCNICO COMPLETO
Cargo (vagas): Técnico em Enfermagem (01 + CR).
Carga Horária Semanal: 40 horas.                                               Salário: R$ 1.380,06.

NÍVEL MÉDIO COMPLETO
Cargo (vagas): Agente Administrativo Auxiliar (01 + CR), Agente de Patrimônio (CR),
Assistente Administrativo Escolar (01+ CR), Auxiliar de Saúde Bucal (01 + CR) e Monitor
(01 + CR).
Carga Horária Semanal: 40 horas.           Salário: R$ 994,39 a R$ 2.301,79.

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETA
Cargo (vagas): Doméstica (03 + CR), Eletricista (01 + CR), Motorista (CR), Operário
(1 + CR), Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários (CR) e Vigilante (CR).
Carga Horária: 40 horas.                                              Salário: R$ 965,11 a R$ 1.380,06.

Inscrições: de 27/11/2018 a 19/12/2018 pelo site www.fundatec.org.br.

Valor das Inscrições: R$ 160,00 (Nível Superior Completo), R$ 120,00 (Nível Técnico
Completo), R$ 100,00 (Nível Médio Completo) e R$ 80,00 (Nível Fundamental Incompleto).

Data provável de realização da prova: 20/01/2019.

EDITAL COMPLETO: Disponível a partir desta data, no site www.fundatec.org.br, dúvidas
entrar em contato através do Link http://www.fundatec.org.br/portal/contato/concursos.
php ou fone (51) 3320-1000.

Seberi, 27 de novembro de 2018.

Cleiton Bonadiman
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE SEBERI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018
EXTRATO DO EDITAL Nº 01/2018

A Câmara Municipal de Seberi, representada pelo seu Presidente, o Sr. Adalbeto Pegoraro,
no exercício de suas atribuições, faz saber por este Extrato, que realizará Concurso Público,
através de provas de caráter competitivo, para preenchimento de vagas e formação de
cadastro de reserva, sob o regime estatutário. O Concurso Público tem coordenação técni-
co-administrativa da Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC.

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO
Cargo (vagas): O  cial Legislativo (01 + CR).
Carga Horária Semanal: 40 horas.                                              Salário: R$ 2.764,24.

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETA
Cargo (vagas): Servente Legislativo (01 + CR).
Carga Horária: 40 horas.                                                                Salário: R$ 965,11.

Inscrições: de 27/11/2018 a 19/12/2018 pelo site www.fundatec.org.br.

Valor das Inscrições: R$ 160,00 (Nível Superior Completo) e R$ 80,00 (Nível Fundamental
Incompleto).

Data provável de realização da prova: 20/01/2019.

EDITAL COMPLETO: Disponível a partir desta data, no site www.fundatec.org.br, dúvidas
entrar em contato através do Link http://www.fundatec.org.br/portal/contato/concursos.
php ou fone (51) 3320-1000.

Seberi, 27 de novembro de 2018.

Adalberto Pegoraro
Presidente da Câmara Municipal

JORNAL O ALTO URUGUAI | 28 DE NOVEMBRO DE 2018PUBLICAÇÕES LEGAIS 11

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO
Pregão Presencial nº 38/2018: Objeto: Aquisição máquina agrícola; Abertura: 11.12.2018
às 09h00min; Informações e cópias do edital: na Avenida do Comércio, 196-Centro-Rodeio
Bonito RS, pelo fone (055)3798 – 1155 ou pelo site: www.rodeiobonito.rs.gov.br. Rodeio
Bonito 26 de novembro de 2018. José Arno Ferrari. Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: Edital nº 07/2018 - Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO
DE INFRAESTRUTURA ESPORTIVA NA LOCALIDADE DE VILA SANGA LEONARDO COM
RECURSO DO CONTRATO DE REPASSE Nº 862875/2017/ME/CAIXA FIRMADO COM O
MINISTÉRIO DO ESPORTE. Julgamento: Menor Preço Global. Data limite para entrega da
documentação e proposta: 14/12/2018, às 08:00. Data de habilitação: 14/12/2018. Edital
pelo site www.alpestre.rs.gov.br. Informações fones (55) 3796-1166 / (55) 3796-1020.
Alpestre - RS, 27/11/2018. JÂNIO JOSÉ SCHENAL - Prefeito Municipal.

ERRATA - No sábado, 24, na página 54,
do jornal O Alto Uruguai, foi publicado
erroneamente o número do aviso da
tomada de preço, da Prefeitura de

Taquaruçu do Sul. Onde consta o nº
004/2018, o correto é nº 005/2018.